
T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

FE GRECIA SALENTINA (0701021B)
SOLETO - 04-01-2007 - 07-01-2007

Torneo FE GRECIA SALENTINA 0701021B

Luogo SOLETO  [Lecce - Puglia]
Periodo 04-01-2007 - 07-01-2007

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri SEDILE GIOVANNI LEONARDO - MANTA A.

Partecipanti 34

Sito Internet

Giausa Pierantonio       

1Delisi Marco             

2
Corvino Francesco        

3
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FE GRECIA SALENTINA (0701021B)
SOLETO - 04-01-2007 - 07-01-2007

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 31 3N Giausa Pierantonio       5.5 ITA 19.5022.0015.0013.25 1389 1539 1941 6 5 1 0 3 2 1 0 3 3 0 0 0 0 1994

2 8 3N Delisi Marco             4.5 ITA 19.5021.0014.0011.25 1574 1463 1656 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1961

3 5 2N Corvino Francesco        4.5 ITA 18.5019.5014.509.75 1604 1545 1739 6 4 1 1 3 1 1 1 3 3 0 0 0 0 1986

4 2 2N De Tuglie Nicola         4.5 ITA 17.0019.5013.009.50 1664 1487 1681 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1948

5 10 3N Russo Cataldo            4.0 ITA 21.5022.5016.006.25 1540 1564 1690 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1965

6 1 2N Mandorino Alessio        4.0 ITA 18.5019.5014.0012.00 1683 1509 1635 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1992

7 17 3N Congedo Paolo            4.0 ITA 19.0020.5014.506.00 1482 1516 1641 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1991

8 7 3N Arceri Filippo           4.0 ITA 18.0019.5012.506.25 1587 1447 1688 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 1 1981

9 16 1S Manco Mattia             4.0 ITA 16.0017.0011.509.50 1489 1510 1636 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1983

10 13 3N Verardi Alessandro       3.5 ITA 20.5022.5016.008.75 1506 1577 1635 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1993

11 6 3N Rizzo Giacomo            3.5 ITA 17.5020.0012.007.50 1596 1451 1509 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1991

12 15 NC Cuppone Alessandro       3.5 ITA 17.5019.5013.007.00 1497 1517 1575 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1972

13 18 NC Mancarella Maurizio      3.5 ITA 17.5018.5013.007.50 1476 1596 1596 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 1 0 1969

14 4 2N Fiorentino Antonio       3.5 ITA 15.5017.0011.5012.25 1611 1474 1624 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 1 1955

15 3 2N Marino Oscar             3.0 ITA 18.0020.0013.504.00 1614 1500 1501 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1971

16 14 3N Montagna Michele         3.0 ITA 19.0020.5013.508.50 1502 1479 1480 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 0 1990

17 12 3N Sedile Antonio           3.0 ITA 16.5018.0012.503.50 1507 1508 1509 6 3 0 3 3 3 0 0 3 0 0 3 0 0 1977

18 19 NC Patavia Gabriele         3.0 ITA 17.0019.0012.503.25 1464 1507 1508 6 3 0 3 3 3 0 0 3 0 0 3 0 0 1994

19 20 NC Pede Stefano             3.0 ITA 13.5014.509.50 2.50 1446 1474 1475 6 3 0 3 4 2 0 2 2 1 0 1 0 0 1991

20 24 NC De Magistri Johnny       3.0 ITA 12.0013.007.50 2.00 1440 1452 1452 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1983

21 21 NC Fiorentino Francesca     2.5 ITA 18.0020.0013.506.25 1443 1559 1503 6 2 1 3 3 0 0 3 3 2 1 0 0 0 1994

22 23 NC Calo' Antonio            2.5 ITA 16.0018.0012.004.75 1440 1487 1431 6 2 1 3 3 2 1 0 3 0 0 3 0 0 1981

23 28 NC De Pascali Antonio       2.5 ITA 16.5017.5012.005.75 1425 1488 1431 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1992

24 11 3N Pede Antonio             2.5 ITA 15.0017.5011.005.25 1530 1449 1393 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1955

25 29 NC Scarcia Sergio           2.5 ITA 14.5015.5011.505.00 1425 1482 1425 6 2 1 3 2 2 0 0 4 0 1 3 0 0 1990

26 26 NC Dell'anna Muia Giuseppe  2.5 ITA 15.5016.5010.003.25 1440 1467 1411 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1957

27 30 NC Carrisi Mirko            2.0 ITA 15.5016.5012.002.00 1398 1485 1361 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1991

28 34 NC Luchena Alberto          2.0 ITA 15.5016.5011.500.50 1371 1449 1210 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 1993

29 32 NC Fino Rocco               2.0 ITA 13.5015.0010.001.50 1386 1442 1317 6 2 0 4 4 2 0 2 2 0 0 2 0 0 1965

30 22 NC Piccinno Gianmarco       1.0 ITA 15.5016.5011.000.50 1443 1488 1216 6 1 0 5 4 0 0 4 2 1 0 1 0 0 1994

31 33 NC Piccinno Chiara          1.0 ITA 13.5014.509.50 0.50 1380 1445 1173 6 1 0 5 2 0 0 2 4 1 0 3 0 0 1998

32 9 3N Stefanelli Andrea        0.5 ITA 11.0012.008.00 2.50 1548 1443 1170 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 0 3 1984

33 25 NC De Pascalis Davide       0.0 ITA 16.0018.0011.500.00 1440 1487 753 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 3 1982

34 27 NC Sodero Giorgio           0.0 ITA 13.5014.509.50 0.00 1431 1432 698 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 2 1993
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FE GRECIA SALENTINA (0701021B)
SOLETO - 04-01-2007 - 07-01-2007

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 3N Arceri Filippo           ITA PUG BR 1587 1447 1688 1981 M 116826

23 NC Calo' Antonio            ITA VEN TV 1440 1487 1431 1981 M 106230

30 NC Carrisi Mirko            ITA PUG LE 1398 1485 1361 1991 M 116894

17 3N Congedo Paolo            ITA PUG LE 1482 1516 1641 1991 M 103939

5 2N Corvino Francesco        ITA PUG LE 1604 1545 1739 1986 M 103922

15 NC Cuppone Alessandro       ITA PUG LE 1497 1517 1575 1972 M 129970

24 NC De Magistri Johnny       ITA PUG LE 1440 1452 1452 1983 M 132305

28 NC De Pascali Antonio       ITA PUG LE 1425 1488 1431 1992 M 130503

25 NC De Pascalis Davide       ITA PUG LE 1440 1487 753 1982 M 118495

2 2N De Tuglie Nicola         ITA PUG LE 1664 1487 1681 1948 M 123457

8 3N Delisi Marco             ITA PUG LE 1574 1463 1656 1961 M 109667

26 NC Dell'anna Muia Giuseppe  ITA PUG LE 1440 1467 1411 1957 M 131674

32 NC Fino Rocco               ITA PUG LE 1386 1442 1317 1965 M 125803

4 2N Fiorentino Antonio       ITA PUG LE 1611 1474 1624 1955 M 120174

21 NC Fiorentino Francesca     ITA PUG LE 1443 1559 1503 1994 F 120187

31 3N Giausa Pierantonio       ITA PUG LE 1389 1539 1941 1994 M 118715

34 NC Luchena Alberto          ITA PUG LE 1371 1449 1210 1993 M

18 NC Mancarella Maurizio      ITA PUG LE 1476 1596 1596 1969 M 112127

16 1S Manco Mattia             ITA PUG LE 1489 1510 1636 1983 M 111983

1 2N Mandorino Alessio        ITA PUG LE 1683 1509 1635 1992 M 122506

3 2N Marino Oscar             ITA PUG BA 1614 1500 1501 1971 M 115989

14 3N Montagna Michele         ITA PUG LE 1502 1479 1480 1990 M 105384

19 NC Patavia Gabriele         ITA PUG LE 1464 1507 1508 1994 M 111530

11 3N Pede Antonio             ITA PUG LE 1530 1449 1393 1955 M 131673

20 NC Pede Stefano             ITA PUG LE 1446 1474 1475 1991 M 129870

33 NC Piccinno Chiara          ITA PUG LE 1380 1445 1173 1998 F 131085

22 NC Piccinno Gianmarco       ITA PUG LE 1443 1488 1216 1994 M 131084

6 3N Rizzo Giacomo            ITA PUG LE 1596 1451 1509 1991 M 119815

10 3N Russo Cataldo            ITA PUG LE 1540 1564 1690 1965 M

29 NC Scarcia Sergio           ITA PUG TA 1425 1482 1425 1990 M 131010

12 3N Sedile Antonio           ITA PUG LE 1507 1508 1509 1977 M 104759

27 NC Sodero Giorgio           ITA PUG LE 1431 1432 698 1993 M 131675

9 3N Stefanelli Andrea        ITA PUG LE 1548 1443 1170 1984 M 114938

13 3N Verardi Alessandro       ITA PUG LE 1506 1577 1635 1993 M 130832
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FE GRECIA SALENTINA (0701021B)
SOLETO - 04-01-2007 - 07-01-2007

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

6 1 2N Mandorino Alessio        4.0 ITA | 18 N 1 | 10 B 0 | 22 N 1 | 12 B 1 | 5 N Â½ | 16 B Â½ | 0

4 2 2N De Tuglie Nicola         4.5 ITA | 19 B 1 | 13 N 0 | 18 B Â½ | 21 N 1 | 15 B 1 | 10 N 1 | 0

15 3 2N Marino Oscar             3.0 ITA | 20 N 1 | 12 B 1 | 10 N 0 | 13 B 0 | 30 N 1 | 5 B 0 | 0

14 4 2N Fiorentino Antonio       3.5 ITA | 21 B Â½ | 34 0 | 26 N 1 | 17 B 1 | 14 N Â½ | 13 N Â½ | -1

3 5 2N Corvino Francesco        4.5 ITA | 22 N 1 | 16 B 1 | 13 N 1 | 10 B 0 | 1 B Â½ | 3 N 1 | 0

11 6 3N Rizzo Giacomo            3.5 ITA | 23 B 1 | 15 N Â½ | 31 B 0 | 18 N 0 | 19 B 1 | 21 N 1 | 0

8 7 3N Arceri Filippo           4.0 ITA | 24 N 1 | 28 B 1 | 17 N 1 | 31 B 0 | 25 0 | 14 B 1 | 1

2 8 3N Delisi Marco             4.5 ITA | 25 B 1 | 17 N 0 | 19 B 1 | 15 N 1 | 13 B 1 | 31 N Â½ | 0

32 9 3N Stefanelli Andrea        0.5 ITA | 26 N Â½ | 21 B 0 | 20 N 0 | 25 0 | 27 0 | 25 0 | -1

5 10 3N Russo Cataldo            4.0 ITA | 27 B 1 | 1 N 1 | 3 B 1 | 5 N 1 | 31 N 0 | 2 B 0 | 0

24 11 3N Pede Antonio             2.5 ITA | 28 N 0 | 24 B 1 | 23 N Â½ | 29 B 1 | 16 B 0 | 18 N 0 | 0

17 12 3N Sedile Antonio           3.0 ITA | 29 B 1 | 3 N 0 | 34 B 1 | 1 N 0 | 18 B 1 | 17 N 0 | 0

10 13 3N Verardi Alessandro       3.5 ITA | 30 N 1 | 2 B 1 | 5 B 0 | 3 N 1 | 8 N 0 | 4 B Â½ | 0

16 14 3N Montagna Michele         3.0 ITA | 31 B 0 | 25 N 1 | 29 B Â½ | 28 N 1 | 4 B Â½ | 7 N 0 | 0

12 15 NC Cuppone Alessandro       3.5 ITA | 32 N 1 | 6 B Â½ | 21 N 1 | 8 B 0 | 2 N 0 | 23 B 1 | 0

9 16 1S Manco Mattia             4.0 ITA | 33 B 1 | 5 N 0 | 28 B Â½ | 23 B 1 | 11 N 1 | 1 N Â½ | 0

7 17 3N Congedo Paolo            4.0 ITA | 34 N 1 | 8 B 1 | 7 B 0 | 4 N 0 | 20 N 1 | 12 B 1 | 0

13 18 NC Mancarella Maurizio      3.5 ITA | 1 B 0 | 27 1 | 2 N Â½ | 6 B 1 | 12 N 0 | 11 B 1 | 1

18 19 NC Patavia Gabriele         3.0 ITA | 2 N 0 | 30 B 1 | 8 N 0 | 32 B 1 | 6 N 0 | 29 B 1 | 0

19 20 NC Pede Stefano             3.0 ITA | 3 B 0 | 29 N 0 | 9 B 1 | 33 N 1 | 17 B 0 | 30 B 1 | 2

21 21 NC Fiorentino Francesca     2.5 ITA | 4 N Â½ | 9 N 1 | 15 B 0 | 2 B 0 | 26 N 1 | 6 B 0 | 0

30 22 NC Piccinno Gianmarco       1.0 ITA | 5 B 0 | 33 N 1 | 1 B 0 | 30 B 0 | 29 N 0 | 26 B 0 | 2

22 23 NC Calo' Antonio            2.5 ITA | 6 N 0 | 32 B 1 | 11 B Â½ | 16 N 0 | 28 B 1 | 15 N 0 | 0

20 24 NC De Magistri Johnny       3.0 ITA | 7 B 0 | 11 N 0 | 30 N 0 | 27 B 1 | 33 B 1 | 32 N 1 | 0

33 25 NC De Pascalis Davide       0.0 ITA | 8 N 0 | 14 B 0 | 32 N 0 | 9 0 | 7 0 | 9 0 | -1

26 26 NC Dell'anna Muia Giuseppe  2.5 ITA | 9 B Â½ | 31 N 0 | 4 B 0 | 34 N 1 | 21 B 0 | 22 N 1 | 0

34 27 NC Sodero Giorgio           0.0 ITA | 10 N 0 | 18 0 | 33 B 0 | 24 N 0 | 9 0 | 34 B 0 | 0

23 28 NC De Pascali Antonio       2.5 ITA | 11 B 1 | 7 N 0 | 16 N Â½ | 14 B 0 | 23 N 0 | 33 B 1 | 0

25 29 NC Scarcia Sergio           2.5 ITA | 12 N 0 | 20 B 1 | 14 N Â½ | 11 N 0 | 22 B 1 | 19 N 0 | -2

27 30 NC Carrisi Mirko            2.0 ITA | 13 B 0 | 19 N 0 | 24 B 1 | 22 N 1 | 3 B 0 | 20 N 0 | 0

1 31 3N Giausa Pierantonio       5.5 ITA | 14 N 1 | 26 B 1 | 6 N 1 | 7 N 1 | 10 B 1 | 8 B Â½ | 0

29 32 NC Fino Rocco               2.0 ITA | 15 B 0 | 23 N 0 | 25 B 1 | 19 N 0 | 34 B 1 | 24 B 0 | 2

31 33 NC Piccinno Chiara          1.0 ITA | 16 N 0 | 22 B 0 | 27 N 1 | 20 B 0 | 24 N 0 | 28 N 0 | -2

28 34 NC Luchena Alberto          2.0 ITA | 17 B 0 | 4 1 | 12 N 0 | 26 B 0 | 32 N 0 | 27 N 1 | -1
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FE GRECIA SALENTINA (0701021B)
SOLETO - 04-01-2007 - 07-01-2007

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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FE GRECIA SALENTINA (0701021B)
SOLETO - 04-01-2007 - 07-01-2007

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

7 3N Arceri Filippo           ITA 1587 5 4.00 3.40 0.6 18 1447.601688 1981 M 116826

23 NC Calo' Antonio            ITA 1440 6 2.50 2.60 -0.1 -3 1487.171431 1981 M 106230

30 NC Carrisi Mirko            ITA 1398 6 2.00 2.30 -0.3 -9 1485.501361 1991 M 116894

17 3N Congedo Paolo            ITA 1482 6 4.00 2.70 1.3 39 1516.001641 1991 M 103939

5 2N Corvino Francesco        ITA 1604 6 4.50 3.50 1 30 1545.831739 1986 M 103922

15 NC Cuppone Alessandro       ITA 1497 6 3.50 2.80 0.7 21 1517.171575 1972 M 129970

24 NC De Magistri Johnny       ITA 1440 6 3.00 2.90 0.1 3 1452.001452 1983 M 132305

28 NC De Pascali Antonio       ITA 1425 6 2.50 2.50 0 0 1488.001431 1992 M 130503

25 NC De Pascalis Davide       ITA 1440 3 0.00 1.30 -1.3 -39 1487.33753 1982 M 118495

2 2N De Tuglie Nicola         ITA 1664 6 4.50 4.40 0.1 3 1487.671681 1948 M 123457

8 3N Delisi Marco             ITA 1574 6 4.50 3.90 0.6 18 1463.001656 1961 M 109667

26 NC Dell'anna Muia Giuseppe  ITA 1440 6 2.50 2.80 -0.3 -9 1467.501411 1957 M 131674

32 NC Fino Rocco               ITA 1386 6 2.00 2.50 -0.5 -15 1442.001317 1965 M 125803

4 2N Fiorentino Antonio       ITA 1611 5 3.50 3.40 0.1 3 1474.601624 1955 M 120174

21 NC Fiorentino Francesca     ITA 1443 6 2.50 2.10 0.4 12 1559.331503 1994 F 120187

31 3N Giausa Pierantonio       ITA 1389 6 5.50 1.80 3.7 111 1539.831941 1994 M 118715

34 NC Luchena Alberto          ITA 1371 5 1.00 2.00 -1 -30 1449.201210 1993 M

18 NC Mancarella Maurizio      ITA 1476 5 2.50 1.70 0.8 24 1596.001596 1969 M 112127

16 1S Manco Mattia             ITA 1489 6 4.00 2.80 1.2 36 1510.331636 1983 M 111983

1 2N Mandorino Alessio        ITA 1683 6 4.00 4.40 -0.4 -9 1509.831635 1992 M 122506

3 2N Marino Oscar             ITA 1614 6 3.00 3.90 -0.9 -27 1500.171501 1971 M 115989

14 3N Montagna Michele         ITA 1502 6 3.00 3.20 -0.2 -6 1479.501480 1990 M 105384

19 NC Patavia Gabriele         ITA 1464 6 3.00 2.70 0.3 9 1507.171508 1994 M 111530

11 3N Pede Antonio             ITA 1530 6 2.50 3.70 -1.2 -36 1449.171393 1955 M 131673

20 NC Pede Stefano             ITA 1446 6 3.00 2.80 0.2 6 1474.501475 1991 M 129870

33 NC Piccinno Chiara          ITA 1380 6 1.00 2.50 -1.5 -45 1445.671173 1998 F 131085

22 NC Piccinno Gianmarco       ITA 1443 6 1.00 2.70 -1.7 -51 1488.331216 1994 M 131084

6 3N Rizzo Giacomo            ITA 1596 6 3.50 4.20 -0.7 -21 1451.501509 1991 M 119815

10 3N Russo Cataldo            ITA 1540 6 4.00 2.80 1.2 36 1564.171690 1965 M

29 NC Scarcia Sergio           ITA 1425 6 2.50 2.50 0 0 1482.001425 1990 M 131010

12 3N Sedile Antonio           ITA 1507 6 3.00 3.00 0 0 1508.501509 1977 M 104759

27 NC Sodero Giorgio           ITA 1431 4 0.00 2.00 -2 -60 1432.75698 1993 M 131675

9 3N Stefanelli Andrea        ITA 1548 3 0.50 1.90 -1.4 -42 1443.001170 1984 M 114938

13 3N Verardi Alessandro       ITA 1506 6 3.50 2.40 1.1 33 1577.501635 1993 M 130832
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FE GRECIA SALENTINA (0701021B)
SOLETO - 04-01-2007 - 07-01-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 NC Mancarella Maurizio      ITA 1476   |  1 2N Mandorino Alessio        ITA 1683 0 - 1

2 2 2N De Tuglie Nicola         ITA 1664   |  19 NC Patavia Gabriele         ITA 1464 1 - 0

3 20 NC Pede Stefano             ITA 1446   |  3 2N Marino Oscar             ITA 1614 0 - 1

4 4 2N Fiorentino Antonio       ITA 1611   |  21 NC Fiorentino Francesca     ITA 1443 Â½ - Â½

5 22 NC Piccinno Gianmarco       ITA 1443   |  5 2N Corvino Francesco        ITA 1604 0 - 1

6 6 3N Rizzo Giacomo            ITA 1596   |  23 NC Calo' Antonio            ITA 1440 1 - 0

7 24 NC De Magistri Johnny       ITA 1440   |  7 3N Arceri Filippo           ITA 1587 0 - 1

8 8 3N Delisi Marco             ITA 1574   |  25 NC De Pascalis Davide       ITA 1440 1 - 0

9 26 NC Dell'anna Muia Giuseppe  ITA 1440   |  9 3N Stefanelli Andrea        ITA 1548 Â½ - Â½

10 10 3N Russo Cataldo            ITA 1540   |  27 NC Sodero Giorgio           ITA 1431 1 - 0

11 28 NC De Pascali Antonio       ITA 1425   |  11 3N Pede Antonio             ITA 1530 1 - 0

12 12 3N Sedile Antonio           ITA 1507   |  29 NC Scarcia Sergio           ITA 1425 1 - 0

13 30 NC Carrisi Mirko            ITA 1398   |  13 3N Verardi Alessandro       ITA 1506 0 - 1

14 14 3N Montagna Michele         ITA 1502   |  31 3N Giausa Pierantonio       ITA 1389 0 - 1

15 32 NC Fino Rocco               ITA 1386   |  15 NC Cuppone Alessandro       ITA 1497 0 - 1

16 16 1S Manco Mattia             ITA 1489   |  33 NC Piccinno Chiara          ITA 1380 1 - 0

17 34 NC Luchena Alberto          ITA 1371   |  17 3N Congedo Paolo            ITA 1482 0 - 1
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FE GRECIA SALENTINA (0701021B)
SOLETO - 04-01-2007 - 07-01-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Mandorino Alessio        1 ITA 1683   |  10 3N Russo Cataldo            1 ITA 1540 0 - 1

2 13 3N Verardi Alessandro       1 ITA 1506   |  2 2N De Tuglie Nicola         1 ITA 1664 1 - 0

3 3 2N Marino Oscar             1 ITA 1614   |  12 3N Sedile Antonio           1 ITA 1507 1 - 0

4 5 2N Corvino Francesco        1 ITA 1604   |  16 1S Manco Mattia             1 ITA 1489 1 - 0

5 15 NC Cuppone Alessandro       1 ITA 1497   |  6 3N Rizzo Giacomo            1 ITA 1596 Â½ - Â½

6 7 3N Arceri Filippo           1 ITA 1587   |  28 NC De Pascali Antonio       1 ITA 1425 1 - 0

7 17 3N Congedo Paolo            1 ITA 1482   |  8 3N Delisi Marco             1 ITA 1574 1 - 0

8 31 3N Giausa Pierantonio       1 ITA 1389   |  26 NC Dell'anna Muia Giuseppe  0.5 ITA 1440 1 - 0

9 9 3N Stefanelli Andrea        0.5 ITA 1548   |  21 NC Fiorentino Francesca     0.5 ITA 1443 0 - 1

10 11 3N Pede Antonio             0 ITA 1530   |  24 NC De Magistri Johnny       0 ITA 1440 1 - 0

11 25 NC De Pascalis Davide       0 ITA 1440   |  14 3N Montagna Michele         0 ITA 1502 0 - 1

12 19 NC Patavia Gabriele         0 ITA 1464   |  30 NC Carrisi Mirko            0 ITA 1398 1 - 0

13 29 NC Scarcia Sergio           0 ITA 1425   |  20 NC Pede Stefano             0 ITA 1446 1 - 0

14 33 NC Piccinno Chiara          0 ITA 1380   |  22 NC Piccinno Gianmarco       0 ITA 1443 0 - 1

15 23 NC Calo' Antonio            0 ITA 1440   |  32 NC Fino Rocco               0 ITA 1386 1 - 0

16 4 2N Fiorentino Antonio       0.5 ITA 1611   |  34 NC Luchena Alberto          0 ITA 1371 0 - 1 F

17 18 NC Mancarella Maurizio      0 ITA 1476   |  27 NC Sodero Giorgio           0 ITA 1431 1 - 0 F
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FE GRECIA SALENTINA (0701021B)
SOLETO - 04-01-2007 - 07-01-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 3N Russo Cataldo            2 ITA 1540   |  3 2N Marino Oscar             2 ITA 1614 1 - 0

2 13 3N Verardi Alessandro       2 ITA 1506   |  5 2N Corvino Francesco        2 ITA 1604 0 - 1

3 17 3N Congedo Paolo            2 ITA 1482   |  7 3N Arceri Filippo           2 ITA 1587 0 - 1

4 6 3N Rizzo Giacomo            1.5 ITA 1596   |  31 3N Giausa Pierantonio       2 ITA 1389 0 - 1

5 21 NC Fiorentino Francesca     1.5 ITA 1443   |  15 NC Cuppone Alessandro       1.5 ITA 1497 0 - 1

6 22 NC Piccinno Gianmarco       1 ITA 1443   |  1 2N Mandorino Alessio        1 ITA 1683 0 - 1

7 2 2N De Tuglie Nicola         1 ITA 1664   |  18 NC Mancarella Maurizio      1 ITA 1476 Â½ - Â½

8 8 3N Delisi Marco             1 ITA 1574   |  19 NC Patavia Gabriele         1 ITA 1464 1 - 0

9 23 NC Calo' Antonio            1 ITA 1440   |  11 3N Pede Antonio             1 ITA 1530 Â½ - Â½

10 12 3N Sedile Antonio           1 ITA 1507   |  34 NC Luchena Alberto          1 ITA 1371 1 - 0

11 14 3N Montagna Michele         1 ITA 1502   |  29 NC Scarcia Sergio           1 ITA 1425 Â½ - Â½

12 16 1S Manco Mattia             1 ITA 1489   |  28 NC De Pascali Antonio       1 ITA 1425 Â½ - Â½

13 26 NC Dell'anna Muia Giuseppe  0.5 ITA 1440   |  4 2N Fiorentino Antonio       0.5 ITA 1611 0 - 1

14 20 NC Pede Stefano             0 ITA 1446   |  9 3N Stefanelli Andrea        0.5 ITA 1548 1 - 0

15 30 NC Carrisi Mirko            0 ITA 1398   |  24 NC De Magistri Johnny       0 ITA 1440 1 - 0

16 32 NC Fino Rocco               0 ITA 1386   |  25 NC De Pascalis Davide       0 ITA 1440 1 - 0

17 27 NC Sodero Giorgio           0 ITA 1431   |  33 NC Piccinno Chiara          0 ITA 1380 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

FE GRECIA SALENTINA (0701021B)
SOLETO - 04-01-2007 - 07-01-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Corvino Francesco        3 ITA 1604   |  10 3N Russo Cataldo            3 ITA 1540 0 - 1

2 7 3N Arceri Filippo           3 ITA 1587   |  31 3N Giausa Pierantonio       3 ITA 1389 0 - 1

3 15 NC Cuppone Alessandro       2.5 ITA 1497   |  8 3N Delisi Marco             2 ITA 1574 0 - 1

4 1 2N Mandorino Alessio        2 ITA 1683   |  12 3N Sedile Antonio           2 ITA 1507 1 - 0

5 3 2N Marino Oscar             2 ITA 1614   |  13 3N Verardi Alessandro       2 ITA 1506 0 - 1

6 4 2N Fiorentino Antonio       1.5 ITA 1611   |  17 3N Congedo Paolo            2 ITA 1482 1 - 0

7 21 NC Fiorentino Francesca     1.5 ITA 1443   |  2 2N De Tuglie Nicola         1.5 ITA 1664 0 - 1

8 18 NC Mancarella Maurizio      1.5 ITA 1476   |  6 3N Rizzo Giacomo            1.5 ITA 1596 1 - 0

9 11 3N Pede Antonio             1.5 ITA 1530   |  29 NC Scarcia Sergio           1.5 ITA 1425 1 - 0

10 28 NC De Pascali Antonio       1.5 ITA 1425   |  14 3N Montagna Michele         1.5 ITA 1502 0 - 1

11 16 1S Manco Mattia             1.5 ITA 1489   |  23 NC Calo' Antonio            1.5 ITA 1440 1 - 0

12 19 NC Patavia Gabriele         1 ITA 1464   |  32 NC Fino Rocco               1 ITA 1386 1 - 0

13 33 NC Piccinno Chiara          1 ITA 1380   |  20 NC Pede Stefano             1 ITA 1446 0 - 1

14 22 NC Piccinno Gianmarco       1 ITA 1443   |  30 NC Carrisi Mirko            1 ITA 1398 0 - 1

15 34 NC Luchena Alberto          1 ITA 1371   |  26 NC Dell'anna Muia Giuseppe  0.5 ITA 1440 0 - 1

16 24 NC De Magistri Johnny       0 ITA 1440   |  27 NC Sodero Giorgio           0 ITA 1431 1 - 0

17 9 3N Stefanelli Andrea        0.5 ITA 1548   |  25 NC De Pascalis Davide       0 ITA 1440 0 - 0 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

FE GRECIA SALENTINA (0701021B)
SOLETO - 04-01-2007 - 07-01-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 31 3N Giausa Pierantonio       4 ITA 1389   |  10 3N Russo Cataldo            4 ITA 1540 1 - 0

2 5 2N Corvino Francesco        3 ITA 1604   |  1 2N Mandorino Alessio        3 ITA 1683 Â½ - Â½

3 8 3N Delisi Marco             3 ITA 1574   |  13 3N Verardi Alessandro       3 ITA 1506 1 - 0

4 2 2N De Tuglie Nicola         2.5 ITA 1664   |  15 NC Cuppone Alessandro       2.5 ITA 1497 1 - 0

5 14 3N Montagna Michele         2.5 ITA 1502   |  4 2N Fiorentino Antonio       2.5 ITA 1611 Â½ - Â½

6 11 3N Pede Antonio             2.5 ITA 1530   |  16 1S Manco Mattia             2.5 ITA 1489 0 - 1

7 12 3N Sedile Antonio           2 ITA 1507   |  18 NC Mancarella Maurizio      2.5 ITA 1476 1 - 0

8 30 NC Carrisi Mirko            2 ITA 1398   |  3 2N Marino Oscar             2 ITA 1614 0 - 1

9 20 NC Pede Stefano             2 ITA 1446   |  17 3N Congedo Paolo            2 ITA 1482 0 - 1

10 6 3N Rizzo Giacomo            1.5 ITA 1596   |  19 NC Patavia Gabriele         2 ITA 1464 1 - 0

11 26 NC Dell'anna Muia Giuseppe  1.5 ITA 1440   |  21 NC Fiorentino Francesca     1.5 ITA 1443 0 - 1

12 23 NC Calo' Antonio            1.5 ITA 1440   |  28 NC De Pascali Antonio       1.5 ITA 1425 1 - 0

13 29 NC Scarcia Sergio           1.5 ITA 1425   |  22 NC Piccinno Gianmarco       1 ITA 1443 1 - 0

14 24 NC De Magistri Johnny       1 ITA 1440   |  33 NC Piccinno Chiara          1 ITA 1380 1 - 0

15 32 NC Fino Rocco               1 ITA 1386   |  34 NC Luchena Alberto          1 ITA 1371 1 - 0

16 7 3N Arceri Filippo           3 ITA 1587   |  25 NC De Pascalis Davide       0 ITA 1440 0 - 0 F

17 9 3N Stefanelli Andrea        0.5 ITA 1548   |  27 NC Sodero Giorgio           0 ITA 1431 0 - 0 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

FE GRECIA SALENTINA (0701021B)
SOLETO - 04-01-2007 - 07-01-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 31 3N Giausa Pierantonio       5 ITA 1389   |  8 3N Delisi Marco             4 ITA 1574 Â½ - Â½

2 10 3N Russo Cataldo            4 ITA 1540   |  2 2N De Tuglie Nicola         3.5 ITA 1664 0 - 1

3 1 2N Mandorino Alessio        3.5 ITA 1683   |  16 1S Manco Mattia             3.5 ITA 1489 Â½ - Â½

4 3 2N Marino Oscar             3 ITA 1614   |  5 2N Corvino Francesco        3.5 ITA 1604 0 - 1

5 13 3N Verardi Alessandro       3 ITA 1506   |  4 2N Fiorentino Antonio       3 ITA 1611 Â½ - Â½

6 7 3N Arceri Filippo           3 ITA 1587   |  14 3N Montagna Michele         3 ITA 1502 1 - 0

7 17 3N Congedo Paolo            3 ITA 1482   |  12 3N Sedile Antonio           3 ITA 1507 1 - 0

8 21 NC Fiorentino Francesca     2.5 ITA 1443   |  6 3N Rizzo Giacomo            2.5 ITA 1596 0 - 1

9 18 NC Mancarella Maurizio      2.5 ITA 1476   |  11 3N Pede Antonio             2.5 ITA 1530 1 - 0

10 15 NC Cuppone Alessandro       2.5 ITA 1497   |  23 NC Calo' Antonio            2.5 ITA 1440 1 - 0

11 19 NC Patavia Gabriele         2 ITA 1464   |  29 NC Scarcia Sergio           2.5 ITA 1425 1 - 0

12 20 NC Pede Stefano             2 ITA 1446   |  30 NC Carrisi Mirko            2 ITA 1398 1 - 0

13 32 NC Fino Rocco               2 ITA 1386   |  24 NC De Magistri Johnny       2 ITA 1440 0 - 1

14 22 NC Piccinno Gianmarco       1 ITA 1443   |  26 NC Dell'anna Muia Giuseppe  1.5 ITA 1440 0 - 1

15 28 NC De Pascali Antonio       1.5 ITA 1425   |  33 NC Piccinno Chiara          1 ITA 1380 1 - 0

16 27 NC Sodero Giorgio           0 ITA 1431   |  34 NC Luchena Alberto          1 ITA 1371 0 - 1

17 9 3N Stefanelli Andrea        0.5 ITA 1548   |  25 NC De Pascalis Davide       0 ITA 1440 0 - 0 F
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

FE GRECIA SALENTINA (0701021B)
SOLETO - 04-01-2007 - 07-01-2007

1 Mandorino Alessio        
2N ITA Elo Italia: 1683 Variaz: -9 Perf: 1635 Media: 1509.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Mancarella Maurizio      ITA 1476 207 0.77 1 1 1

2 B 10 3N Russo Cataldo            ITA 1540 143 0.69 0 1 1

3 N 22 NC Piccinno Gianmarco       ITA 1443 240 0.8 1 2 2

4 B 12 3N Sedile Antonio           ITA 1507 176 0.73 1 3 3

5 N 5 2N Corvino Francesco        ITA 1604 79 0.61 Â½ 3 3

6 B 16 1S Manco Mattia             ITA 1489 194 0.75 Â½ 3 3

4.35 3 3

2 De Tuglie Nicola         
2N ITA Elo Italia: 1664 Variaz: 3 Perf: 1681 Media: 1487.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Patavia Gabriele         ITA 1464 200 0.76 1 1 1

2 N 13 3N Verardi Alessandro       ITA 1506 158 0.71 0 1 1

3 B 18 NC Mancarella Maurizio      ITA 1476 188 0.74 Â½ 1 1

4 N 21 NC Fiorentino Francesca     ITA 1443 221 0.78 1 2 2

5 B 15 NC Cuppone Alessandro       ITA 1497 167 0.72 1 3 3

6 N 10 3N Russo Cataldo            ITA 1540 124 0.67 1 4 4

4.38 4 4

3 Marino Oscar             
2N ITA Elo Italia: 1614 Variaz: -27 Perf: 1501 Media: 1500.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Pede Stefano             ITA 1446 168 0.72 1 1 1

2 B 12 3N Sedile Antonio           ITA 1507 107 0.65 1 2 2

3 N 10 3N Russo Cataldo            ITA 1540 74 0.6 0 2 2

4 B 13 3N Verardi Alessandro       ITA 1506 108 0.65 0 2 2

5 N 30 NC Carrisi Mirko            ITA 1398 216 0.78 1 3 3

6 B 5 2N Corvino Francesco        ITA 1604 10 0.51 0 3 3

3.91 3 3

4 Fiorentino Antonio       
2N ITA Elo Italia: 1611 Variaz: 3 Perf: 1624 Media: 1474.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Fiorentino Francesca     ITA 1443 168 0.72 Â½ 0 0

2 34 NC Luchena Alberto          ITA 1371 240 0 F 0 0

3 N 26 NC Dell'anna Muia Giuseppe  ITA 1440 171 0.73 1 1 1

4 B 17 3N Congedo Paolo            ITA 1482 129 0.67 1 2 2

5 N 14 3N Montagna Michele         ITA 1502 109 0.65 Â½ 2 2

6 N 13 3N Verardi Alessandro       ITA 1506 105 0.64 Â½ 2 2

3.41 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

FE GRECIA SALENTINA (0701021B)
SOLETO - 04-01-2007 - 07-01-2007

5 Corvino Francesco        
2N ITA Elo Italia: 1604 Variaz: 30 Perf: 1739 Media: 1545.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Piccinno Gianmarco       ITA 1443 161 0.71 1 1 1

2 B 16 1S Manco Mattia             ITA 1489 115 0.66 1 2 2

3 N 13 3N Verardi Alessandro       ITA 1506 98 0.63 1 3 3

4 B 10 3N Russo Cataldo            ITA 1540 64 0.59 0 3 3

5 B 1 2N Mandorino Alessio        ITA 1683 -79 0.39 Â½ 3 3

6 N 3 2N Marino Oscar             ITA 1614 -10 0.49 1 4 4

3.47 4 4

6 Rizzo Giacomo            
3N ITA Elo Italia: 1596 Variaz: -21 Perf: 1509 Media: 1451.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Calo' Antonio            ITA 1440 156 0.71 1 1 1

2 N 15 NC Cuppone Alessandro       ITA 1497 99 0.64 Â½ 1 1

3 B 31 3N Giausa Pierantonio       ITA 1389 207 0.77 0 1 1

4 N 18 NC Mancarella Maurizio      ITA 1476 120 0.66 0 1 1

5 B 19 NC Patavia Gabriele         ITA 1464 132 0.68 1 2 2

6 N 21 NC Fiorentino Francesca     ITA 1443 153 0.7 1 3 3

4.16 3 3

7 Arceri Filippo           
3N ITA Elo Italia: 1587 Variaz: 18 Perf: 1688 Media: 1447.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC De Magistri Johnny       ITA 1440 147 0.7 1 1 1

2 B 28 NC De Pascali Antonio       ITA 1425 162 0.71 1 2 2

3 N 17 3N Congedo Paolo            ITA 1482 105 0.64 1 3 3

4 B 31 3N Giausa Pierantonio       ITA 1389 198 0.76 0 3 3

5 25 NC De Pascalis Davide       ITA 1440 147 0 F 3 3

6 B 14 3N Montagna Michele         ITA 1502 85 0.62 1 4 4

3.43 4 4

8 Delisi Marco             
3N ITA Elo Italia: 1574 Variaz: 18 Perf: 1656 Media: 1463.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC De Pascalis Davide       ITA 1440 134 0.68 1 1 1

2 N 17 3N Congedo Paolo            ITA 1482 92 0.63 0 1 1

3 B 19 NC Patavia Gabriele         ITA 1464 110 0.65 1 2 2

4 N 15 NC Cuppone Alessandro       ITA 1497 77 0.61 1 3 3

5 B 13 3N Verardi Alessandro       ITA 1506 68 0.59 1 4 4

6 N 31 3N Giausa Pierantonio       ITA 1389 185 0.74 Â½ 4 4

3.9 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

FE GRECIA SALENTINA (0701021B)
SOLETO - 04-01-2007 - 07-01-2007

9 Stefanelli Andrea        
3N ITA Elo Italia: 1548 Variaz: -42 Perf: 1170 Media: 1443.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Dell'anna Muia Giuseppe  ITA 1440 108 0.65 Â½ 0 0

2 B 21 NC Fiorentino Francesca     ITA 1443 105 0.64 0 0 0

3 N 20 NC Pede Stefano             ITA 1446 102 0.64 0 0 0

4 25 NC De Pascalis Davide       ITA 1440 108 0 F 0 0

5 27 NC Sodero Giorgio           ITA 1431 117 0 F 0 0

6 25 NC De Pascalis Davide       ITA 1440 108 0 F 0 0

1.93 0 0

10 Russo Cataldo            
3N ITA Elo Italia: 1540 Variaz: 36 Perf: 1690 Media: 1564.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Sodero Giorgio           ITA 1431 109 0.65 1 1 1

2 N 1 2N Mandorino Alessio        ITA 1683 -143 0.31 1 2 2

3 B 3 2N Marino Oscar             ITA 1614 -74 0.4 1 3 3

4 N 5 2N Corvino Francesco        ITA 1604 -64 0.41 1 4 4

5 N 31 3N Giausa Pierantonio       ITA 1389 151 0.7 0 4 4

6 B 2 2N De Tuglie Nicola         ITA 1664 -124 0.33 0 4 4

2.8 4 4

11 Pede Antonio             
3N ITA Elo Italia: 1530 Variaz: -36 Perf: 1393 Media: 1449.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC De Pascali Antonio       ITA 1425 105 0.64 0 0 0

2 B 24 NC De Magistri Johnny       ITA 1440 90 0.62 1 1 1

3 N 23 NC Calo' Antonio            ITA 1440 90 0.62 Â½ 1 1

4 B 29 NC Scarcia Sergio           ITA 1425 105 0.64 1 2 2

5 B 16 1S Manco Mattia             ITA 1489 41 0.56 0 2 2

6 N 18 NC Mancarella Maurizio      ITA 1476 54 0.58 0 2 2

3.66 2 2

12 Sedile Antonio           
3N ITA Elo Italia: 1507 Variaz: 0 Perf: 1509 Media: 1508.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Scarcia Sergio           ITA 1425 82 0.61 1 1 1

2 N 3 2N Marino Oscar             ITA 1614 -107 0.35 0 1 1

3 B 34 NC Luchena Alberto          ITA 1371 136 0.68 1 2 2

4 N 1 2N Mandorino Alessio        ITA 1683 -176 0.27 0 2 2

5 B 18 NC Mancarella Maurizio      ITA 1476 31 0.54 1 3 3

6 N 17 3N Congedo Paolo            ITA 1482 25 0.53 0 3 3

2.98 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

FE GRECIA SALENTINA (0701021B)
SOLETO - 04-01-2007 - 07-01-2007

13 Verardi Alessandro       
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: 33 Perf: 1635 Media: 1577.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Carrisi Mirko            ITA 1398 108 0.65 1 1 1

2 B 2 2N De Tuglie Nicola         ITA 1664 -158 0.29 1 2 2

3 B 5 2N Corvino Francesco        ITA 1604 -98 0.37 0 2 2

4 N 3 2N Marino Oscar             ITA 1614 -108 0.35 1 3 3

5 N 8 3N Delisi Marco             ITA 1574 -68 0.41 0 3 3

6 B 4 2N Fiorentino Antonio       ITA 1611 -105 0.36 Â½ 3 3

2.43 3 3

14 Montagna Michele         
3N ITA Elo Italia: 1502 Variaz: -6 Perf: 1480 Media: 1479.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 3N Giausa Pierantonio       ITA 1389 113 0.65 0 0 0

2 N 25 NC De Pascalis Davide       ITA 1440 62 0.59 1 1 1

3 B 29 NC Scarcia Sergio           ITA 1425 77 0.61 Â½ 1 1

4 N 28 NC De Pascali Antonio       ITA 1425 77 0.61 1 2 2

5 B 4 2N Fiorentino Antonio       ITA 1611 -109 0.35 Â½ 2 2

6 N 7 3N Arceri Filippo           ITA 1587 -85 0.38 0 2 2

3.19 2 2

15 Cuppone Alessandro       
NC ITA Elo Italia: 1497 Variaz: 21 Perf: 1575 Media: 1517.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Fino Rocco               ITA 1386 111 0.65 1 1 1

2 B 6 3N Rizzo Giacomo            ITA 1596 -99 0.36 Â½ 1 1

3 N 21 NC Fiorentino Francesca     ITA 1443 54 0.58 1 2 2

4 B 8 3N Delisi Marco             ITA 1574 -77 0.39 0 2 2

5 N 2 2N De Tuglie Nicola         ITA 1664 -167 0.28 0 2 2

6 B 23 NC Calo' Antonio            ITA 1440 57 0.58 1 3 3

2.84 3 3

16 Manco Mattia             
1S ITA Elo Italia: 1489 Variaz: 36 Perf: 1636 Media: 1510.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Piccinno Chiara          ITA 1380 109 0.65 1 1 1

2 N 5 2N Corvino Francesco        ITA 1604 -115 0.34 0 1 1

3 B 28 NC De Pascali Antonio       ITA 1425 64 0.59 Â½ 1 1

4 B 23 NC Calo' Antonio            ITA 1440 49 0.57 1 2 2

5 N 11 3N Pede Antonio             ITA 1530 -41 0.44 1 3 3

6 N 1 2N Mandorino Alessio        ITA 1683 -194 0.25 Â½ 3 3

2.84 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 05-05-2024

FE GRECIA SALENTINA (0701021B)
SOLETO - 04-01-2007 - 07-01-2007

17 Congedo Paolo            
3N ITA Elo Italia: 1482 Variaz: 39 Perf: 1641 Media: 1516.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Luchena Alberto          ITA 1371 111 0.65 1 1 1

2 B 8 3N Delisi Marco             ITA 1574 -92 0.37 1 2 2

3 B 7 3N Arceri Filippo           ITA 1587 -105 0.36 0 2 2

4 N 4 2N Fiorentino Antonio       ITA 1611 -129 0.33 0 2 2

5 N 20 NC Pede Stefano             ITA 1446 36 0.55 1 3 3

6 B 12 3N Sedile Antonio           ITA 1507 -25 0.47 1 4 4

2.73 4 4

18 Mancarella Maurizio      
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 24 Perf: 1596 Media: 1596.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 2N Mandorino Alessio        ITA 1683 -207 0.23 0 0 0

2 27 NC Sodero Giorgio           ITA 1431 45 1 F 0 1

3 N 2 2N De Tuglie Nicola         ITA 1664 -188 0.26 Â½ 0 1

4 B 6 3N Rizzo Giacomo            ITA 1596 -120 0.34 1 1 2

5 N 12 3N Sedile Antonio           ITA 1507 -31 0.46 0 1 2

6 B 11 3N Pede Antonio             ITA 1530 -54 0.42 1 2 3

1.71 2 3

19 Patavia Gabriele         
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 9 Perf: 1508 Media: 1507.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 2N De Tuglie Nicola         ITA 1664 -200 0.24 0 0 0

2 B 30 NC Carrisi Mirko            ITA 1398 66 0.59 1 1 1

3 N 8 3N Delisi Marco             ITA 1574 -110 0.35 0 1 1

4 B 32 NC Fino Rocco               ITA 1386 78 0.61 1 2 2

5 N 6 3N Rizzo Giacomo            ITA 1596 -132 0.32 0 2 2

6 B 29 NC Scarcia Sergio           ITA 1425 39 0.55 1 3 3

2.66 3 3

20 Pede Stefano             
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 6 Perf: 1475 Media: 1474.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 2N Marino Oscar             ITA 1614 -168 0.28 0 0 0

2 N 29 NC Scarcia Sergio           ITA 1425 21 0.53 0 0 0

3 B 9 3N Stefanelli Andrea        ITA 1548 -102 0.36 1 1 1

4 N 33 NC Piccinno Chiara          ITA 1380 66 0.59 1 2 2

5 B 17 3N Congedo Paolo            ITA 1482 -36 0.45 0 2 2

6 B 30 NC Carrisi Mirko            ITA 1398 48 0.57 1 3 3

2.78 3 3
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FE GRECIA SALENTINA (0701021B)
SOLETO - 04-01-2007 - 07-01-2007

21 Fiorentino Francesca     
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: 12 Perf: 1503 Media: 1559.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Fiorentino Antonio       ITA 1611 -168 0.28 Â½ 0 0

2 N 9 3N Stefanelli Andrea        ITA 1548 -105 0.36 1 1 1

3 B 15 NC Cuppone Alessandro       ITA 1497 -54 0.42 0 1 1

4 B 2 2N De Tuglie Nicola         ITA 1664 -221 0.22 0 1 1

5 N 26 NC Dell'anna Muia Giuseppe  ITA 1440 3 0.5 1 2 2

6 B 6 3N Rizzo Giacomo            ITA 1596 -153 0.3 0 2 2

2.08 2 2

22 Piccinno Gianmarco       
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: -51 Perf: 1216 Media: 1488.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Corvino Francesco        ITA 1604 -161 0.29 0 0 0

2 N 33 NC Piccinno Chiara          ITA 1380 63 0.59 1 1 1

3 B 1 2N Mandorino Alessio        ITA 1683 -240 0.2 0 1 1

4 B 30 NC Carrisi Mirko            ITA 1398 45 0.56 0 1 1

5 N 29 NC Scarcia Sergio           ITA 1425 18 0.53 0 1 1

6 B 26 NC Dell'anna Muia Giuseppe  ITA 1440 3 0.5 0 1 1

2.67 1 1

23 Calo' Antonio            
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -3 Perf: 1431 Media: 1487.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 3N Rizzo Giacomo            ITA 1596 -156 0.29 0 0 0

2 B 32 NC Fino Rocco               ITA 1386 54 0.58 1 1 1

3 B 11 3N Pede Antonio             ITA 1530 -90 0.38 Â½ 1 1

4 N 16 1S Manco Mattia             ITA 1489 -49 0.43 0 1 1

5 B 28 NC De Pascali Antonio       ITA 1425 15 0.52 1 2 2

6 N 15 NC Cuppone Alessandro       ITA 1497 -57 0.42 0 2 2

2.62 2 2

24 De Magistri Johnny       
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 3 Perf: 1452 Media: 1452.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 3N Arceri Filippo           ITA 1587 -147 0.3 0 0 0

2 N 11 3N Pede Antonio             ITA 1530 -90 0.38 0 0 0

3 N 30 NC Carrisi Mirko            ITA 1398 42 0.56 0 0 0

4 B 27 NC Sodero Giorgio           ITA 1431 9 0.51 1 1 1

5 B 33 NC Piccinno Chiara          ITA 1380 60 0.58 1 2 2

6 N 32 NC Fino Rocco               ITA 1386 54 0.58 1 3 3

2.91 3 3
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25 De Pascalis Davide       
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -39 Perf: 753 Media: 1487.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 3N Delisi Marco             ITA 1574 -134 0.32 0 0 0

2 B 14 3N Montagna Michele         ITA 1502 -62 0.41 0 0 0

3 N 32 NC Fino Rocco               ITA 1386 54 0.58 0 0 0

4 9 3N Stefanelli Andrea        ITA 1548 -108 0 F 0 0

5 7 3N Arceri Filippo           ITA 1587 -147 0 F 0 0

6 9 3N Stefanelli Andrea        ITA 1548 -108 0 F 0 0

1.31 0 0

26 Dell'anna Muia Giuseppe  
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -9 Perf: 1411 Media: 1467.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 3N Stefanelli Andrea        ITA 1548 -108 0.35 Â½ 0 0

2 N 31 3N Giausa Pierantonio       ITA 1389 51 0.57 0 0 0

3 B 4 2N Fiorentino Antonio       ITA 1611 -171 0.27 0 0 0

4 N 34 NC Luchena Alberto          ITA 1371 69 0.6 1 1 1

5 B 21 NC Fiorentino Francesca     ITA 1443 -3 0.5 0 1 1

6 N 22 NC Piccinno Gianmarco       ITA 1443 -3 0.5 1 2 2

2.79 2 2

27 Sodero Giorgio           
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -60 Perf: 698 Media: 1432.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 3N Russo Cataldo            ITA 1540 -109 0.35 0 0 0

2 18 NC Mancarella Maurizio      ITA 1476 -45 0 F 0 0

3 B 33 NC Piccinno Chiara          ITA 1380 51 0.57 0 0 0

4 N 24 NC De Magistri Johnny       ITA 1440 -9 0.49 0 0 0

5 9 3N Stefanelli Andrea        ITA 1548 -117 0 F 0 0

6 B 34 NC Luchena Alberto          ITA 1371 60 0.58 0 0 0

1.99 0 0

28 De Pascali Antonio       
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 0 Perf: 1431 Media: 1488.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 3N Pede Antonio             ITA 1530 -105 0.36 1 1 1

2 N 7 3N Arceri Filippo           ITA 1587 -162 0.29 0 1 1

3 N 16 1S Manco Mattia             ITA 1489 -64 0.41 Â½ 1 1

4 B 14 3N Montagna Michele         ITA 1502 -77 0.39 0 1 1

5 N 23 NC Calo' Antonio            ITA 1440 -15 0.48 0 1 1

6 B 33 NC Piccinno Chiara          ITA 1380 45 0.56 1 2 2

2.49 2 2
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29 Scarcia Sergio           
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 0 Perf: 1425 Media: 1482.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Sedile Antonio           ITA 1507 -82 0.39 0 0 0

2 B 20 NC Pede Stefano             ITA 1446 -21 0.47 1 1 1

3 N 14 3N Montagna Michele         ITA 1502 -77 0.39 Â½ 1 1

4 N 11 3N Pede Antonio             ITA 1530 -105 0.36 0 1 1

5 B 22 NC Piccinno Gianmarco       ITA 1443 -18 0.47 1 2 2

6 N 19 NC Patavia Gabriele         ITA 1464 -39 0.45 0 2 2

2.53 2 2

30 Carrisi Mirko            
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: -9 Perf: 1361 Media: 1485.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Verardi Alessandro       ITA 1506 -108 0.35 0 0 0

2 N 19 NC Patavia Gabriele         ITA 1464 -66 0.41 0 0 0

3 B 24 NC De Magistri Johnny       ITA 1440 -42 0.44 1 1 1

4 N 22 NC Piccinno Gianmarco       ITA 1443 -45 0.44 1 2 2

5 B 3 2N Marino Oscar             ITA 1614 -216 0.22 0 2 2

6 N 20 NC Pede Stefano             ITA 1446 -48 0.43 0 2 2

2.29 2 2

31 Giausa Pierantonio       
3N ITA Elo Italia: 1389 Variaz: 111 Perf: 1941 Media: 1539.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 3N Montagna Michele         ITA 1502 -113 0.35 1 1 1

2 B 26 NC Dell'anna Muia Giuseppe  ITA 1440 -51 0.43 1 2 2

3 N 6 3N Rizzo Giacomo            ITA 1596 -207 0.23 1 3 3

4 N 7 3N Arceri Filippo           ITA 1587 -198 0.24 1 4 4

5 B 10 3N Russo Cataldo            ITA 1540 -151 0.3 1 5 5

6 B 8 3N Delisi Marco             ITA 1574 -185 0.26 Â½ 5 5

1.81 5 5

32 Fino Rocco               
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: -15 Perf: 1317 Media: 1442.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Cuppone Alessandro       ITA 1497 -111 0.35 0 0 0

2 N 23 NC Calo' Antonio            ITA 1440 -54 0.42 0 0 0

3 B 25 NC De Pascalis Davide       ITA 1440 -54 0.42 1 1 1

4 N 19 NC Patavia Gabriele         ITA 1464 -78 0.39 0 1 1

5 B 34 NC Luchena Alberto          ITA 1371 15 0.52 1 2 2

6 B 24 NC De Magistri Johnny       ITA 1440 -54 0.42 0 2 2

2.52 2 2
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33 Piccinno Chiara          
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: -45 Perf: 1173 Media: 1445.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1S Manco Mattia             ITA 1489 -109 0.35 0 0 0

2 B 22 NC Piccinno Gianmarco       ITA 1443 -63 0.41 0 0 0

3 N 27 NC Sodero Giorgio           ITA 1431 -51 0.43 1 1 1

4 B 20 NC Pede Stefano             ITA 1446 -66 0.41 0 1 1

5 N 24 NC De Magistri Johnny       ITA 1440 -60 0.42 0 1 1

6 N 28 NC De Pascali Antonio       ITA 1425 -45 0.44 0 1 1

2.46 1 1

34 Luchena Alberto          
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: -30 Perf: 1210 Media: 1449.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Congedo Paolo            ITA 1482 -111 0.35 0 0 0

2 4 2N Fiorentino Antonio       ITA 1611 -240 1 F 0 1

3 N 12 3N Sedile Antonio           ITA 1507 -136 0.32 0 0 1

4 B 26 NC Dell'anna Muia Giuseppe  ITA 1440 -69 0.4 0 0 1

5 N 32 NC Fino Rocco               ITA 1386 -15 0.48 0 0 1

6 N 27 NC Sodero Giorgio           ITA 1431 -60 0.42 1 1 2

1.97 1 2
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